
ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2018 M. LIEPOS 3 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2018 m. liepos 3 d. Nr. 4 

Šiauliai 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, tinkamumo gauti paramą. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 

151 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. pritarti ir rekomenduoti šiuos vietos projektus perduoti į kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Pareiškėjo 

prašyta 

paramos suma, 

Eur 

Tvirtinama 

paramos lėšų 

suma iki, Eur 

Didžiausia 

galima 

paramos 

lyginamoji 

dalis iki, 

proc. 

paramos suma, Eur 

EŽŪFKP 

lėšos (85 

proc. 

paramos 

sumos) 

Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos (15 

proc. 

paramos 

sumos) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

VPS I prioriteto priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-4“  

1. ŠIAU-LEADER-

6B-K-4-1-2018 
Asociacija 

„Verbūnų 

bendruomenė“ 

„Kultūros 

savitumo 

išsaugojimas 

Verbūnų 

bendruomenėje“ 

80 13225,46 (su 

PVM) 
13225,00 (su 

PVM) 
80 11241,25 1983,75 

2. ŠIAU-LEADER-

6B-K-4-2-2018 
Šiaulių rajono 

savivaldybės  

„Šiaulių rajono 

identitetas“ 

70 13636,30 (su 

PVM) 

13636,00 (su 

PVM) 

95 11590,60 2045,40 



 

 

2 

 

administracija 

3. ŠIAU-LEADER-

6B-K-4-3-2018 
Bazilionų 

miestelio 

bendruomenė 

„Bazilionai – 

tradicijų tiltai 

tarp praeities ir 

ateities“ 

70 9499,20 (su 

PVM) 

9499,00 (su 

PVM) 

80 8074,15 1424,85 

4. ŠIAU-LEADER-

6B-K-4-4-2018 
Asociacija 

„Naisių 

bendruomenė“ 

„Didžiosios 

Užgavėnės 

Naisiuose“ 

100 4990,88 (su 

PVM) 

4991,00 (su 

PVM) 

80 4242,35 748,65 

5. ŠIAU-LEADER-

6B-KV-4-6-2018 
VO „Meškuičių 

bendruomenė“ 

„Kraštieti, 

sugrįžk į 

tradicinę vasaros 

šventę“ 

90 3681,29 (su 

PVM) 

3681,00 (su 

PVM) 

95 3128,85 552,15 

6. ŠIAU-LEADER-

6B-K-4-7-2018 
Asociacija 

„Kurtuvėnų 

bendruomenė“ 

„Kurtuvėnai 

GYVAI“ 

90 5624,18 (su 

PVM) 

5624,00 (su 

PVM) 

80 4780,40 843,60 

     IŠ VISO: 50656,00  43057,60 7598,40 

 

 

Posėdžio pirmininkas ..........................  Vidutė Meižienė 

 

Posėdžio sekretorė  ..........................  Akvilė Petrulaitytė 

 

 

Vietos projektų atrankos komiteto nariai: 

 

..................... Vidutė Meižienė ....................... Algimantas Lacis ....................... Vismantas Anglickas 

..................... Gediminas Karalius ...................... Jolanda Rudavičienė ..................... Deimantė Radžvilė 

..................... Giedrius Jakubėnas ...................... Judita Pališaitė ....................... Rita Cecervovė 

      

 


